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									Sektörün lider metraj programları ile hemen tanışın!
									Standart bir DWG dosyası üzerinden, standartların ötesinde metraj hesabı...
								

							

							
								
									Hemen Ara!
								

							

						


					

				

				
				

					
						
							
								 Com Standard beton, kalıp ve kalıp iskelesi metrajlarının İLK ve TEK yazılım çözümü
							

							
								Statik projeler üzerinde (DWG) hiçbir değişiklik yapılmasına gerek olmadan tek tıklama ile tüm metraj hesabını anında teslim eder. 
Kat yükseklikleri ve döşeme kalınlık farklılıkları olan alanlarda bile %100 başarı sağlar. Ara kesitler dahil %100 doğru metraj hesabı için en ufak atlama yapmaz! 
İster kırık ölçü, ister düz ölçü, ulaşmak istediğin metraj hesabı anında hazır!
							

						

					


				


				
					
						
							
						

					

				


				
					

						
							
								
									
											
											
											
												
											

											
												Temel Metrajı

												Bağ kirişi - fore kazık - radye temel - kirişli radye temel - sürekli temel - kademeli sürekli temel - subasman perdesi. Tüm temel tiplerinde anında metraj hesabı

											

										

										
											
												
											

											
												Döşeme Metrajı

												Döşeme - zımbalama - kaset döşeme metrajı. Döşeme kalınlığı değişken döşemelrde otomatik olarak döşeme kalınlığı algılama

											

										

										

									
										
											
												
											

											
												Kolon Metrajı

												Statik analiz programları ya da elle hazırlanmış projeler fark etmeksizin tüm kolon tiplerinde otomatik metraj hesabı tek tıklama ile anında hazır

											

										

										
											
												
											

											
												Kiriş Metrajı

												Statik analiz programları ya da elle hazırlanmış projeler fark etmeksizin ister kalıp planlarından isterseniz de kiriş açılımlarından anında metraj

											

										

									

									
										
											
												
											

											
												Betonarme Perde

												Betonarme perdelerde tek tıklama ile anında metraj hesabı hazır

											

										
 
  
 
										
											
												
											

											
												Tünel Kalıp

												Tünel kalıplarda döşeme, kolon, kiriş ya da perde fark etmeksizin tüm metraj hesabı tek tıklama ile anında hazır 

											

										

									

								

							

						

					

				

								
				
					
						
							
							
								
							

						

						
							Beton Metrajı

							
								Com Standard ile beton metrajına yönelik tüm adımlar tek tıklama ile bitirilir. Bitirilen metrajlar anında yeşil defter ve keşif özetlerine aktarılır. Com Standard, 3 Boyutlu projeler ihtiyaç olmadan tüm beton metrajlarının m3 cinsinden sonuçlarına anında ulaşır.
							

							
						

					


					


					
						
							Kalıp Metrajı

							
								DWG formatındaki statik projeler üzerinden bulunan tüm bilgileri analiz eden Com Standard ile kalıp metrajlarına tek bir tıklama ile m2 cinsinde ulaşabilir, bitirilen metrajları anında yeşil defter ve keşif özetlerine aktarabilirsiniz. Kalıp takımlama listelerine kadar tüm sonuçlara tek bir tıklama ile ulaşmak işinize hız, verim ve karlılık katacaktır.
							

							
						

						
							
							
								
							

						

					


					


					
					
						
							
							
								
							

						

						
							Kalıp İskelesi Metrajı

							
								Kalıp iskelesi metrajlarına ulaşmak için saatlerinizi harcamanıza gerek olmadan metrajı çıkarılacak alanı Com Standard'a göstermeniz metraj hesabı için yeterli olacaktır. Com Standard, metraj hesabı için gerekli tüm bilgilere projeniz üzerinden anında ulaşarak m3 cinsinden metraj sonucunu hesaplayıp teslim edecektir. Ayrıca yine tek tıklama ile tüm raporlar hazır!
							

							
						

					


					

						
					
						
							Minha Hesabı

							
							Com Standard, minha edilmesi gereken alanları analiz eder. Minlaradan düşülmesi gereken kalıp ve betonu otomatik olarak düşer ancak alınlara eklenmesi gereken kalıpları da otomatik olarak ekler. Ayrıca Com Standard içerisinde bulunan tercihler sekmesi ile kiriş alt kanatlarını döşeme hesabına dahil et ya da etme gibi bir çok seçeneğe sahiptir. Bu ve benzeri tüm çözümler için Com Standard üretilmiş en iyi metraj yazılımıdır!	
							

							
						

						
							Raporlama İşlemleri

							
								 Com Standard, beton, kalıp ve kalıp iskelesi metraj hesabı bittikten sonra tüm raporları otomatik olarak oluşturmuş olur. Kullanıcı işin keşfine kadar tüm raporlara tek tıklama ile anında ulaşır. Bununla birlikte kalıp takımlama listelerine kadar tüm raporları ister excel'e aktar ,ister PDF'e. Com Standard, ödemesi farklı olan dairesel kalıplara kadar ayırır ve kullanıcısına detaylı raporlar sunar. 
							

						

					

				

				

				
			
				
					
						
							
							Ekran Görüntüleri
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							Teknik Özellikler

							
								
									
										
											
										

										
											AutoCAD

											2010-2011-2012-2013-2014-2015-2016-2017-2018 Versiyonlardan proje okuyabilme (LT versiyon hariç)

										

									

									
										
											
										

										
											BricsCAD

											v13 - v14 - v15 - v16 versiyonlardan proje okuyabilme

										

									

									
										
											
										

										
											ZWCAD

											Üst versiyonlardan proje okuyabilme

										

									

									
										
											
										

										
											G-star CAD

											Üst versiyonlardan proje okuyabilme (64 bit 2016 versiyon HARİÇ)

										

									

								

								
									
										
											
										

										
											Database

											Microsoft SQL 2008
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											XP - Vista - 7 - 8 - 8.1 - 10
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											Bilgisayara özel lisans numarası
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											Çoklu kullanım özelliği (Lisans sayısı ile orantılı kullanıcı girişi)
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											Her kullanıcıya özel giriş bilgileri ile her kullanıcının metrajı kendi sorumluluğu altında
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											Tüm rapor formatlarını Excel ve PDF'e aktarabilme
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											Aynı anda aynı proje üzerinde çalışma özelliği ile metraj artık daha hızlı.
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											AKFEN-İLBANK ORTAKLIĞI - DOST PROJE YÖNETİM A.Ş.
										
										
									
								
							
						

					


				
					
						
							
								
									
										
											
												Türkiye'nin En Önemli Şantiyeleri Com Metrajı Tercih Ediyor
                                							

										

										
											
												İletişime Geç!
											

										

									

								

							

						

					

				
			


			
 
								
				
					
						
							Gelişmelerden Haberdar Ol!
						

						
							
								Yenilikleri Takip Et!

								Com Metraj Blog Sitesi ile metraj alanında yaşanan tüm gelişmeleri takip edin. Metraj hesabının sorun olmaktan çıktığı günümüzde firmaların neler kazandığı, sektörde yaşanan karlılıklar ve yeni metraj teknikleri hakkında bir çok yazı ile sektörünüzden uzak kalmayın...
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